UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
FACULDADE DE MEDICINA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
MORFOFUNCIONAIS

EDITAL PCMF Nº 01/2024
SELEÇÃO INTERNA DE BOLSISTAS DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE) - EDITAL Nº 6/2024

A COORDENAÇAO DO PPG EM CIÊNCIAS MORFOFUNCIONAIS FAZ SABER:

COMISSÃO AVALIADORA (PORTARIA Nº 1, DE 19 DE ABRIL DE 2024)

Profa. Dra. Paula Goes Pinheiro Dutra (Presidente)

Profa. Dra. Karuza Maria Alves Pereira

Profa. Dra. Delane Viana Gondim

APRESENTAÇAO DAS PROPOSTAS

Candidato (a) Nome Data Horário da
Apresentação

Candidato 01 João Paulo Fernandes de
Souza

24 de abril de 2024
(Quarta-feira)

14:00

Candidato 02 Ingrid Mayara da Cunha
Brito

24 de abril de 2024
(Quarta-feira)

14:30

Local da apresentação: Bloco Didático Prof. Ronaldo de Albuquerque Ribeiro, 1º andar, Sala 106.

Fortaleza, 22 de abril de 2024

Profa. Dra. Renata Ferreira de Carvalho Leitão
Vice-Coordenadora do PPG em Ciências Morfofuncionais

Endereço: Rua Papi Júnior, 1223 – 4º andar (Secretaria 7- Bloco Didático Ronaldo Ribeiro), CEP 60430-235,
Rodolfo Teófilo - Campus do Porangabuçu. Telefone: 3366-8820. E-mail: pcmf.ufc@gmail.com

		2024-04-22T11:41:02-0300